
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

   
U.O. n. 4                                                                                      Brindisi, (data in protocollo) 

Gestione personale Docente – II GRADO 

IL DIRIGENTE 

VISTO il DDG. prot. n. AOODRPU50710 del 25.11.2022 dell’USR Puglia – Direzione Generale  ed 

annesso elenco allegato, con cui sono stati concessi gli esoneri ed i semiesoneri richiesti;  

VISTO che, con il decreto su indicato, è stato concesso un esonero in favore dell’Istituto tecnico 

tecnologico “Pantanelli-Monnet” di Ostuni, al docente Solari Nicola Giovanni, titolare cdc AA24, 

lingua e cult. straniera (francese); 

VISTI gli esiti dei bollettini di nomina, con oggetto “Individuazione destinatari nomine a tempo 

determinato per l’a.s. 2022/2023 – TURNO IX”, pubblicati sul sito ufficiale 

www.istruzionebrindisi.it, prot. AOOUSPBR/20939 del 01/12/2022, con cui viene nominata 

l’aspirante docente Leonardi Francesca Miriam Chiara, sulla cdc AA24, lingua e cult straniera 

(francese), presso l’Istituto “Pantanelli-Monnet” di Ostuni; 

CONSIDERATO che, a decorrere dal 23.02.2023, l’Istituto tecnico “Pantanelli-Monnet” di Ostuni è 

stato affidato in direzione al dirigente scolastico Palmisano Natale ed è, conseguentemente, cessata 

la reggenza del medesimo istituto;  

CONSIDERATO, alla luce di tanto, che sono venuti meno i presupposti per la concessione 

dell’esonero già autorizzato e conseguentemente è venuta meno la disponibilità di un posto sulla cdc 

AA24 presso ITT Pantanelli-Monnet 

 

DECRETA  
 

Art. 1 - E’ revocata la nomina sulla cdc AA24, della docente Leonardi Francesca Miriam Chiara, in 

servizio presso il “ITT Pantanelli-Monnet”, BRTD100004. 

Art. 2 - Il Dirigente dell’ITT “Pantanelli-Monnet” di Ostuni provvederà agli adempimenti di propria 

competenza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione all’Albo elettronico di questo Ufficio Scolastico Provinciale, sul sito web 

www.istruzionebrindisi.it. 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                      

  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

            Alla Docente Leonardi Francesca Miriam Chiara 

 c/o ITT Pantanelli-Monnet” di Ostuni  

brtd100004@postacert.istruzione.it 

 

 Al Dirigente Scolastico dell’ITT Pantanelli-Monnet” di Ostuni 

 brtd100004@istruzione.it 

brtd100004@postacert.istruzione.it 

 

 

           All’Usr Puglia  

           direzione-puglia@istruzione.it 

 

           Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del Personale del comparto Scuola 

           LORO SEDI  

 

           Al sito web – SEDE 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:brtd100004@postacert.istruzione.it
mailto:Bris006001@istruzione.it
mailto:brtd100004@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it

		2023-02-28T19:00:32+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-02-28T20:22:17+0100
	protocollo




